
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 
РІШЕННЯ 

чотирнадцятої сесії

від 19 липня 2021 р. Полонне №35

(прийняте 23.07.2021 року)

Про внесення змін до рішення десятої сесії 
VIII скликання від 14 травня 2021 року №30 
«Про внесення змін до Переліку об’єктів 
малої приватизації комунальної власності 
територіальної громади, що підлягають 
приватизації шляхом продажу на аукціонах»

Керуючись ч.4 ст.11 Закону України «Про приватизацію державного та 
комунального майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п. 17. додатку рішення десятої сесії VIII скликання від 14 
травня 2021 року №30 «Про внесення змін до Переліку об’єктів малої 
приватизації комунальної власності територіальної громади, що підлягають 
приватизації шляхом продажу на аукціонах» та викласти в новій редакції:

Перелік
об’єктів малої приватизації комунальної власності 

Полонської міської територіальної громади, що підлягають 
приватизації шляхом продажу на аукціонах

Назва об’єкту Адреса, місце знаходження Площа,м Балансоутримувач
майна

17 Нежитлова будівля 
(бувше інфекційне 

відділення)

Хмельницька обл., 
Шепетівський р-н., 

м.Полонне, вул.Л.Українки,177 І

367,6 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 

Полонської міської ради 
«Полонська міська 

багатопрофільна лікарня 
ім-.Н.С. Говорун»



2. Загальному відділу виконавчого комітету Полонської міської ради 
об’єднаної територіальної громади оприлюднити дане рішення з додатком 
на офіційному веб-сайті виконавчого комітету Полонської міської ради
отг.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради та 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, агропромислового комплексу та 
сфери послуг (голова комісії Вельма Ю .П .).

Полонський міський голова Франц СКРИМСЬКИЙ

З оригіналом вірно 

Секретар ради Сергій НАРОЖНИЙ


